
UCHWAŁA Nr LXXI/436/2010 

Rady Miasta Dęblin 

z dnia 10 listopada 2010 r. 

 

 

w sprawie przedłużenia terminu obowiązywania taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę  

i zbiorowe odprowadzanie ścieków dla Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej Spółka  

z ograniczoną odpowiedzialnością w Dęblinie. 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami) art. 24 ust. 6 i ust. 9 „a” ustawy z dnia  

7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków  

(Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858) po rozpatrzeniu wniosku MZGK Sp. z o.o. w Dęblinie, Rada 

Miasta Dęblin uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przedłuża się czas obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę  

i zbiorowego odprowadzania ścieków zatwierdzonych uchwałą Nr LVI/336/2009 Rady Miasta 

Dęblin z dnia 01 grudnia 2009 r. w sprawie zatwierdzenia taryf Miejskiego Zakładu Gospodarki 

Komunalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Dęblinie, dla zbiorowego zaopatrzenia  

w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków, opracowanych przez MZGK Sp. z o.o. w Dęblinie, 

do dnia 31 grudnia 2011 r.  

 

§ 2 

 
1. Ustala się dopłatę do 1 m

3 
wody dla gospodarstw domowych (grupa taryfowa ZW-GD)  

w wysokości brutto - 0,20 zł. 

2. Dopłata ustalona w ust. 1 obowiązywać będzie za okres obowiązywania niniejszych taryf. 

 

§ 3 

 

1. Dopłata określona w § 2 będzie przekazywana Miejskiemu Zakładowi Gospodarki Komunalnej 

Sp. z o.o. w Dęblinie w okresach miesięcznych, na podstawie udokumentowanych zestawień 

ilości dostarczonej wody dla taryfowej grupy odbiorców ZW-GD, w terminie 14 dni od dnia ich 

złożenia. 

2. Sposób dokumentowania ilości dostarczonej wody określi Burmistrz Miasta Dęblin. 

 

§ 4 

 

Zobowiązuje się Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Dęblinie do obciążania 

odbiorców wody – gospodarstwa domowe (grupa taryfowa ZW-GD), należnościami za wodę 

pomniejszonymi o dopłatę określoną w § 2. 

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 

 

§ 6 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


